

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская больница №1, г. Барнаул»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	1	0	34	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	1	0	50	0	0	0
из них женщин	49	49	0	1	0	48	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Стационар учреждения. Гастроэнтерологическое отделение																							
42	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар учреждения. Приемное отделение																							
141	Врач приемного отделения-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар учреждения. Дневной стационар (педиатрический профиль)																							
63	Заведующий дневным стационаром-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №1 учреждения																							
438	Медицинский логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №1 учреждения. Педиатрическое отделение																							
32	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №2 учреждения																							
392	Медицинский логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Медицинский логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №3 учреждения																							
395	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Медицинский логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных организациях учреждения																							
355	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитическое отделение учреждения																							
116	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная стерилизационная учреждения																							
233	Стерилизаторщик материалов и препаратов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской реабилитации учреждения																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
439	Медицинский логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория учреждения																							
246	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенодиагностическое отделение учреждения																							
01	Заведующий рентгенодиагностическим отделением-врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
242	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
243	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение №1 учреждения																							
04	Заведующий физиотерапевтическим отделением-врач-физиотерапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение №2 учреждения																							
07	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда: 19.08.2026 г.